Multisplit
Sistemi Inverter+
Il vostro partner
in Svizzera:
TCA Thermoclima AG
Piccardstrasse 13
9015 St.Gallen
www.tca.ch / www.clima-macchina.ch

CHF
* Per CZ-MA3P è necessario utilizzare anche l’adattatore per CZ-MA2P.
Combinazione di unità esterne / interne • R32
Ambienti Sigla Capacità
sistema
Etherea Z + Serie TZ
da parete
Console da pavimento 2 Cassetta 60x60 a 4 vie Canalizzata a bassa
pressione statica
1) E' necessario un riduttore CZ-MA1P per i modelli 42 e 50, è necessario un tubo di prolunga CZ-MA2P per i modelli 60 e 71 ed è necessario un riduttore CZ-MA3P per i modelli 71.
2) Compatibile solo con unità esterne a 2 porte R32 CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. Numero minimo di collegamenti: 2 unità interne. L'unità interna console da pavimento è compatibile con uniotà esterne R410A con 3, 4 o 5 porte: CU-3E18PBE,
CU-3E23SBE, CU-4E23PBE, CU-4E27PBE e CU-5E34PBE.
Multisplit
IT
kW kW dB(A) mm / kg
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,0 2,7 20 / 25 / 37 - 22 / 26 / 38 290 x 779 x 209 / 8 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,5 3,3 20 / 26 / 40 - 22 / 27 / 40 290 x 779 x 209 / 8 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
3,5 kW CS-TZ35WKEW 3,5 4,0 20 / 30 / 42 - 22 / 33 / 42 290 x 779 x 209 / 8 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,2 5,0 29 / 31 / 44 - 34 / 35 / 44 290 x 779 x 209 / 8 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,0 5,8 33 / 37 / 44 - 33 / 37 / 44 290 x 779 x 209 / 8 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
kW kW dB(A) mm / kg
2,0 kW CS-MZ20UFEA 2,0 3,2 22 / 27 / 39 – 21 / 27 / 39 600 x 750 x 207 / 13 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
2,5 kW CS-Z25UFEAW 2,5 3,6 22 / 27 / 40 – 21 / 27 / 40 600 x 750 x 207 / 13 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
3,5 kW 2 CS-Z35UFEAW 3,5 4,5 22 / 28 / 41 – 21 / 28 / 41 600 x 750 x 207 / 13 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
5,0 kW CS-Z50UFEAW 5,0 5,3 29 / 33 / 44 – 31 / 35 / 48 600 x 750 x 207 / 13 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
kW kW dB(A) mm / kg
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,0 3,2 26 / 29 / 34 – 26 / 29 / 36 200 x 750 x 640 / 19 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,5 3,6 26 / 29 / 35 – 26 / 29 / 37 200 x 750 x 640 / 19 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
3,5 kW 2 CS-Z35UD3EAW 3,5 4,5 26 / 29 / 35 – 26 / 29 / 37 200 x 750 x 640 / 19 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
5,0 kW 4 CS-Z50UD3EAW 5,0 6,8 28 / 31 / 41 – 29 / 32 / 41 200 x 750 x 640 / 19 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,0 8,5 29 / 32 / 43 – 31 / 34 / 43 200 x 750 x 640 / 19 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
CZ-TACG1
CZ-RD514C
CZ-RD52CP
CZ-RL511D

Liv. pressione sonora 1 Dimensioni / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Risc. (S-Lo / Lo / Hi) A x L x P Lato liq. / Lato gas
mm (Pollici)
INTERNET CONTROL: integrata. BMS CONNETTIVITÀ: opzionale.
INTERNET CONTROL: integrata. BMS CONNETTIVITÀ: opzionale.
Unità da parete,
Serie TZ
Unità Capacità di
raffresc.
Capacità
riscaldam.
Liv. pressione sonora 1 Dimensioni / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Risc. (S-Lo / Lo / Hi) A x L x P Lato liq. / Lato gas
mm (Pollici)
6,00kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 6,35 (1/4) /  12,70 (1/2)
7,10kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 6,35 (1/4) /  15,88 (5/8)
CZ-RD514C
Comando a filo
opzionale.
CZ-RD514C

CONNETTIVITÀ21dB(A)
NOVITÀ
Etherea
da parete
Unità interna
Grigio Grafite*
Unità interna
Bianca
Capacità di
raffresc.
Capacità
riscaldam.
Colleg. Livello pressione sonora 1) Dim. / Peso netto Tubi di collegamento
Raffr. — Ris. (Hi / Lo / S-Lo) A x L x P Lato liq. / Lato gas
kW kW mm² dB(A) mm / kg mm (Pollici)
1,60kW — CS-MZ16XKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 26 / 21 — 39 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
2,00kW CS-XZ20XKEW-H CS-Z20XKEW 2,00 3,20 4 x 1,5 39 / 26 / 21 — 40 / 27 / 21 295 x 870 x 229 / 10 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
2,50kW CS-XZ25XKEW-H CS-Z25XKEW 2,50 3,60 4 x 1,5 41 / 27 / 21 — 43 / 29 / 21 295 x 870 x 229 / 10 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
3,50kW CS-XZ35XKEW-H CS-Z35XKEW 3,50 4,50 4 x 1,5 44 / 30 / 21 — 45 / 35 / 21 295 x 870 x 229 / 11 6,35 (1/4) / 9,52 (3/8)
4,20kW — CS-Z42XKEW 4,20 5,60 4 x 1,5 44 / 33 / 27 — 45 / 37 / 31 295 x 870 x 229 / 10 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
5,00kW — CS-Z50XKEW 5,00 6,80 4 x 1,5 44 / 39 / 32 — 46 / 39 / 32 295 x 1 040 x 244 / 12 6,35 (1/4) / 12,70 (1/2)
7,10kW — CS-Z71XKEW 7,10 8,70 — 49 / 40 / 32 — 49 / 40 / 32 295 x 1 040 x 244 / 14 6,35 (1/4) / 15,88 (5/8)
NOVITÀ
Cassetta
60x60 a 4 vie 7)
Unità interna